
UCHWAŁA NR 733/VII/43/2018
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Konstancin-Jeziorna na  stale obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib  obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. 
z 2017 r. poz 1875) w związku z  art: 12 §3, 186 §1 i 420 §1 ustawy  dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (t. j. Dz.U. z 2017 r. poz.15 z późn.zm.) oraz art. 13 ust.1  ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz.130)     Rada 
Miejska  Konstancin-Jeziorna  uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje podziału Gminy Konstancin-Jeziorna na 15 stałych obwodów głosowania.
§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega przekazaniu Wojewodzie  

Mazowieckiemu i  Wojewódzkiemu Komisarzowi Wyborczemu.
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  oraz 

publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 6. Traci moc obowiązującą uchwała  Nr 299/VI/27/2012 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna  

z dnia 25.10.2012 r. w sprawie podziału  Gminy Konstancin-Jeziorna na stałe obwody głosowania,  
ustalenie ich numerów, granic  oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Andrzej Cieślawski

Id: 04FCAAE0-21E3-45CB-9E6A-1758893AA41E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 733/VII/43/2018

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 21 marca 2018 r.

W sprawie podziału Gminy Konstancin-Jeziorna na  stale obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib  obwodowych komisji wyborczych

Podział Gminy Konstancin-Jeziorna
na 14 stałych obwodów głosowania i ustalenie siedzib  obwodowych komisji wyborczych.

N 
obwodu

Nr okręgu
Wyborczego
wchodzącego 

w skład 
obwodu

Granice obwodu głosowania (miejscowość, ulice) Siedziba 
obwodowej 

komisji 
wyborczej.

1 1 Konstancin-Jeziorna, ulice:
Dworska, W.Broniewskiego. Kasztelańska, Czysta, 
Długa,Przyjacielska, Wiejska,  Jasna, 
Grodzka,Pańska,Wesola, Parkowa, Leśna, Łąkowa, 
Fr.Chopina,Letnia,Słowicza,Wierzbnowska.

Mazowieckie 
Centrum 
Rehabilitacji 
„STOCER” ul. 
Długa 40/42
05-510 
Konstancin-
Jeziorna

2 1 Konstancin-Jeziorna, ulice:
Grabowa, Cedrowa, 
Jodłowa,Jałowcowa,Modrzewiowa,Spokojna,Ceglana
Wschodnia,Zielna,J.Słowackiego,Deotymy, Chylicka 
od rzeki Jeziorki do końca, 
J.Sułkowskiego,Oborska,Prusa od ul. Chylickiej do ul. 
Granicznej, Rycerska, 
Wojewódzka,Środkowa,Potulickich od ul. Chylickiej 
do ul. Granicznej, Kościelna, Słomczyńska, 
Niecała,Przebieg, Szpitalna,Graniczna, 
Ujejskiego,Wrzosowa, Kasztanowa, Jaśminowa, 
Leszczynowa,Klonowa, Alacjowa,Wiśniowa, 
Grzybowa,

Szkoła 
Podstawowa  
Nr 1
ul. Wojewódzka 
12
05-510 
Konstancin-
Jeziorna

3 1 Miejscowości: 
Czarnów.

Biblioteka 
Publiczna- Filia 
w Konstancinie-
Jeziornie ul. 
Moniuszki 22 B
05-520 
Konstancin-
Jeziorna

4 1 Konstancin-Jeziorna, ulice:
Uzdrowiskowa, Potulickich  od ul. Granicznej do ul.  
Od Lasu, Sanatoryjna, 
Jaworowska,W.Witwickiego,B.Prusa od ul. Granicznej 
do ul. Wareckiej, Piasta, I. Wierzejewskiego,P. Skargi, 

Szkoła 
Podstawowa Nr 2
ul. Żeromskiego 
15
05-510 

Id: 04FCAAE0-21E3-45CB-9E6A-1758893AA41E. Uchwalony Strona 1



Jagiellońska, Bulwar prof.J.Haftka,  
Źródlana,H.Sienkiewicza,S.Batorego,J.Piłsudskiego od 
ul. Matejki do ronda Inki, Warecka,S.Żółkiewskiego, 
Żeromskiego, Sue Ryder, 
S.Czarnieckiego,Jasiowa,K.Chodkiewicza, 
W.Gąsiorowskiego, Od Lasu, Wągrodzka, J.Matejki,  
osiedle ELSAM z ul.: A.Asnyka, B.Chrobrego, 
J.Kochanowskiego, J.Tuwima, I.Paderewskiego, 
K.Szymanowskiego, L.Staffa, Mieszka I, M.Reja, 
I,.Kraszewskiego, J.Sobieskiego od nr 48 do końca  
i od nr 49 do końca, Wilanowska od nr 96  do nr 140 R,

Konstancin-
Jeziorna

5 2 Konstancin-Jeziorna, ulice:
Dąbrówki,  J.Sobieskiego od nr  10 do nr 47 i od nr  
2 do nr 46, J.Piłsudskiego  od nr  1 do nr 15 i od nr  
2 do nr 38,  Królowej Bony, Królowej Jadwigi, 
Królowej Marysieńki, Poprzeczna od ul. Sobieskiego 
do ul. Wilanowskiej, Wilanowska  nr parzyste od ronda 
Jana Pawła II   do ul. Od Lasu,  Mickiewicza  od ul. 
Matejki  do ul. Wilanowskiej,Kopernika,

Świetlica 
Konstancińskiego 
Domu Kultury ul. 
Sobieskiego 6
05-510 
Konstancin-
Jeziorna

6 2 Konstancin-Jeziorna, ulice:
Literatów,  Mickiewicza od ul. Wilanowskiej do ul. 
Literatów, Zakopane, Czereśniowa, 
Kwiatowa,Poprzeczna od ul. Wilanowskiej w kierunku 
ul Literatów,Jesionowa, Witaminowa, Wilanowska 
numery nieparzyste  do ul. Od Lasu, Nadbrzeżna, 
Narożna, Krzywa, Zgoda.

Lokal firmy 
„TIMED”  ul. 
Wilanowska 1A
05-520 
Konstancin-
Jeziorna

7 2 Konstancin-Jeziorna, ulice:
Anny Walentynowicz, Mirkowska parzyste  od  46-60 
i nieparzyste : 39A, 47,49,51, Wojska  Polskiego

Gminna Świetlica  
ul. Anny 
Walentynowicz 
24
05-520 
Konstancin-
Jeziorna

8 3 Miejscowość: Kierszek.
Konstancin-Jeziorna, ulice:
Augustowska, Bema, Białostocka, Bydgoska, Chylicka 
od ul. Pułaskiego  do rzeki Jeziorki, 
Ciechanowska,Dolna, Działkowa,Elbląska, Gdańska, 
Głowackiego, Gorzowska, Górnośląska, Kabacka,  
Kołobrzeska, Konopnickiej,  Koszalińska, Kościuszki, 
Łomżyńska, Nowa,  Olsztyńska,  Ostrołęcka, Pilska, 
Prawdziwka, Przyrzecze, Pułaskiego, Siedlecka, 
Słupska, Sowińskiego, Suwalska, Szczecińska, 
Śniadeckich, Toczyskiego, Toruńska,  Traugutta,

Budynek 
Ochotniczej 
Straży Pożarnej 
ul. Pułaskiego 72
05-510 
Konstancin-
Jeziorna

9 3 Konstancin-Jeziorna, ulice:
Biedronki, Borowa, Dębowa, Elektryczna, Górna, 
Kolejowa,  Kozia, Koźlara, Muchomora, Niska, 
Nadwodna, Orzechowa, Piaseczyńska,  Piaskowa, 
Pocztowa, Podgórska, Pogodna, Prawdziwka, Przejazd, 
Przeskok, Sadowa, Saneczkowa, Skolimowska, 

Szkoła 
Podstawowa 
Integracyjna nr 
5 im. Żołnierzy 
Armii Krajowej 
Batalionów 

Id: 04FCAAE0-21E3-45CB-9E6A-1758893AA41E. Uchwalony Strona 2



Słoneczna,  Stawowa, Szkolna, Świerkowa, Torowa, 
Tulipanów, Warszawska, Wąska,  Wczasowa, 
Wierzbowa, Zaułek

„Krawiec” i NSZ 
„Mączyński”
ul. Szkolna Nr 7
05-520 
Konstancin-
Jeziorna

10 3 Konstancin-Jeziorna, ulice:
Bielawska, Brzozowa, Cicha, Fabryczna,  Królewska,  
Mirkowska  parzyste od nr  2  do 44, Miła, Ogrodowa, 
Paproci, Polna,  Południowa, Rynkowa,  Sosnowa,  
Świetlicowa, Świeża, Tysiąclecia Państwa Polskiego,  
Willowa, Zielona, Plac Zgody.

Szkoła 
Podstawowa Nr 3
ul. Bielawska 57
05-520 
Konstancin-
Jeziorna

11 4 Miejscowości: 
Bielawa  (wraz  z osiedlem GTC Konstancja  i ulicami 
we wsi Bielawa) Kępa Oborska, Kępa Okrzewska, 
Okrzeszyn, Obórki.

Dom Ludowy 
w Bielawie  ul. 
Wspólna 13
05-520 
Konstancin-
Jeziorna

12 4 Miejscowości:
Ciszyca,  Czernidła, Gassy,  Habdzin, Łęg, Opacz.

Szkoła 
Podstawowa Nr  
6 w Opaczy
Opacz 7
05-520 
Konstancin-
Jeziorna

13 4 Miejscowości:
Obory,  Parcela.

Przedszkole 
„Kolorowe 
Kredki” 
w Oborach
05-520 
Konstancin-
Jeziorna

14 4 Miejscowości:
Borowina, Kawęczyn,  Kawęczynek, Łyczyn,  
Słomczyn, Turowice

Szkoła 
Podstawowa 
Nr 4 w Słomczyn
ie ul. 
Wilanowska 218
05-520 
Konstancin-
Jeziorna

15 4 Miejscowości: 
Cieciszew,  Dębówka,  Piaski.

Dom Ludowy 
w Cieciszewie
05-520 Cieciszew

Id: 04FCAAE0-21E3-45CB-9E6A-1758893AA41E. Uchwalony Strona 3



UZASADNIENIE

do uchwały Nr 733/VII/43/2018 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 21 marca 2018r.
w sprawie podziału Gminy Konstancin-Jeziorna na stale obwody głosowania, ustalenia ich
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Zgodnie z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 16 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych

organów publicznych Rada Miejska w terminie 1 miesiąca od dnia podziału gminy na okręgi

wyborcze, zobowiązana jest do dokonania podziału gminy na stałe obwody głosowania,

ustalając ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

Niniejszy projekt uchwał zawiera propozycję podziału Gminy Konstancin-Jeziorna na 15 stałych

obwodów głosowania. Proponuje się utworzenie nowego obwodu głosowania w Domu Ludowym

w Cieciszewie.

Id: 04FCAAE0-21E3-45CB-9E6A-1758893AA41E. Uchwalony Strona 1




